【参加者の皆様へ】

参加受付

日本睡眠学会第45回定期学術集会・第30回日本時間生物学会学術大会 合同大会ホームページ (https://www.c-linkage.co.jp/jssr45-30jsc/index.html) の「参加登録」ページから参加登録 (現地参加、WEB 参加) をお願いいたします。

【受付期間】

2023年4月27日(木)正午~ 2023年10月24日(火)正午

【現地受付】

受付時間:9月15日(金)8:00~17:30

9月16日(土) 8:00~16:30 9月17日(日) 8:00~16:00

場 所:パシフィコ横浜 ノース 1F ホワイエ(G1+G2前)

<参加証(ネームカード)・領収証・参加証明証・参加確認証>

参加登録完了時にご案内する「マイページ」からダウンロード・印刷が可能です。

現地へのご参加は、事前にカラー印刷で出力した「参加証(ネームカード)」をご持参のうえ、ご来場ください。 「参加証(ネームカード)」は、現地会場内では常時着用してください。

ネームカードホルダーは、受付にてご用意しております。

<参加費>

会員・非会員(医師・歯科医師):12,000円

会員・非会員(医師・歯科医師以外):10,000円

学 生:5.000円

※学生登録をご希望の方は、参加登録時に学生証データをアップロードしてください。

<懇親会(時間生物学会合同)>

日 時:2023年9月16日(土)18:30~

会 場: ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル 3F 「ボールルーム」

会 費:一般 8,000円 学生 6,000円

形 式:立食

<プログラム・抄録集>

日本睡眠学会会員の方は、事前にお送りするプログラム・抄録集を会場にご持参ください。 非会員の方は、参加登録受付サイトでお申し込みください。(1冊3,000円)

学会事務局受付

<日本睡眠学会>

※新規入会を受付いたします。学会入会には会員1名の推薦(署名)が必要となります。

<日本睡眠学会 睡眠医療認定制度について>

日本睡眠学会総合専門医・日本睡眠学会歯科専門医・日本睡眠学会専門検査技師、日本睡眠学会専門 心理師を申請(更新含む)する方は、参加証(ネームカード)と併せて発行される「参加確認証」を会期中 に日本睡眠学会事務局の受付に提出してください。 WEB参加の方は、オンデマンド配信を含む開催期間中のご視聴が確認された際に、本合同大会への参加が記録されます。

その他

<ランチョンセミナー>

ランチョンセミナー:9月15日(金)12:30~13:20

9月16日(土) 12:10~13:00

9月17日(日)12:30~13:20

※お弁当をご用意しております。数に限りがございますので予めご了承ください。

※整理券の配布はございません。直接ご希望の会場へお越しください。

<学会本部>

会期中の学会本部は、パシフィコ横浜 ノース 2F [G214]に設置しております。

<クローク>

以下の場所にクロークを設置しておりますのでご利用ください。

設置場所:パシフィコ横浜 ノース 2F [G211]

設置時間:9月15日(金)8:00~19:30

9月16日(土) 8:00~18:30 9月17日(日) 8:00~17:30

※貴重品、パソコン、傘、壊れやすいもの、食品類(要冷蔵・冷凍品)はお預かりできません。

※クローク終了時間までに、お荷物をお受け取りくださいますようお願いいたします。

<併設展示会場>

場 所:パシフィコ横浜 ノース 2F [G1+G2]

時 間:9月15日(金)8:10~19:00

9月16日(土) 8:30~18:00 9月17日(日) 8:30~15:00

<呼出し・メッセージ>

会場内での呼び出しはいたしません。受付周辺に連絡板を設置いたしますのでご利用ください。

<携帯電話・スマートフォンのご使用>

会場内での携帯電話・スマートフォンの通話は他の参加者の迷惑となりますのでご遠慮ください。 ご入場の際は、マナーモードに設定してください。

<喫煙>

会場内は全館禁煙です。

<託児室>

会場内にはご用意がございません。

代わりに託児補助金として、上限10,000円/日を負担いたします。

※ご利用日記載の領収書のご提出が必須となります。

ご希望の方は、運営事務局(issr45-30isc@c-linkage.co.jp)までメールにてご連絡ください。

<宿泊に関するお問い合わせ>

日本睡眠学会第45回定期学術集会・第30回日本時間生物学会学術大会 合同大会ホームページ (https://www.c-linkage.co.jp/jssr45-30jsc/index.html)の「宿泊案内」ページから、ご自身でお申し込み くださいますようお願いいたします。

<他学会ポイント付与>

本学術集会は、以下の学会のポイントが付与されます。申請方法につきましては、各学会事務局まで お問い合わせください。

ポイント付与学会名	単位名称
日本睡眠学会	日本睡眠学会総合専門医・歯科専門医・ 専門検査技師・専門心理師
日本循環器学会	循環器専門医
日本臨床衛生検査技師会	認定一般検査技師
日本神経学会	日本神経学会認定神経内科専門医
日本臨床神経生理学会	専門医・専門技術師
日本臨床内科医会	専門医/認定医
日本医師会	日医生涯教育制度・認定
日本医師会 ※※	日本医師会認定産業医
日本口腔外科学会	口腔外科専門医/認定医/指導医
日本臨床検査医学会	臨床検査専門医
日本看護協会	認定看護師
日本呼吸器学会	呼吸器専門医
日本耳鼻咽喉科学会	耳鼻咽喉科専門医
日本精神神経学会 ※	精神科専門医
日本てんかん学会	専門医
日本総合病院精神医学会	専門医
日本歯科医師会 ※	日歯生涯研修
日本睡眠歯科学会	認定医
American Association of Sleep Technologists **	睡眠認定検査技師(RPSGT)CEC

- ※印の学会に該当するプログラムは、日程表(P8~12)をご参照ください。
- ※※は会場で受講により単位付与されます。Web受講のみでは単位付与されませんのでご注意ください。
- ・日本精神神経学会:ご来場の際に、総合受付において芳名帳にご記入をお願いいたします。
- ・日本臨床内科医会:単位付与ご希望の方は、会期後に受講証明書を発行いたしますので、運営事務 局までご連絡ください。

WEB視聴サイトへのアクセス方法

日本睡眠学会第45回定期学術集会・第30回日本時間生物学会学術大会 合同大会ホームページ (https://www.c-linkage.co.jp/jssr45-30jsc/index.html) のトップ画面「WEB 視聴サイト」からログインしてご視聴ください。

ログインに必要なIDとパスワードは、参加登録完了直後にご登録のE-mailアドレスに届く「[JSSR45・30JSC]参加登録完了のお知らせ」のメールに記載がございますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

※WEB視聴時の禁止事項

講演スライド等の録画、録音、撮影、印刷や、画面をスクリーンショット等でキャプチャーする 行為は一切禁止します。また、無断転用、複製も禁止です。